
Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA 

Conta: 3866 / 006 / 00000016-3

Data: 17/01/2017 - 10:24

Mês: Dezembro/2016

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 520.147,79 C

05/12/2016 143178 PG LUZ/GAS 2.778,34 D 517.369,45 C

05/12/2016 447252 PAG BOLETO 7.500,00 D 509.869,45 C

05/12/2016 450463 PAG BOLETO 3.575,49 D 506.293,96 C

09/12/2016 735532 PAG BOLETO 604,50 D 505.689,46 C

09/12/2016 156462 ENVIO TED 4.204,32 D 501.485,14 C

15/12/2016 002546 PAG AGUA 724,79 D 500.760,35 C

15/12/2016 004827 PG ORG GOV 44.347,25 D 456.413,10 C

15/12/2016 013247 DOC ELET E 754,00 D 455.659,10 C

15/12/2016 016451 DOC ELET E 222,02 D 455.437,08 C

15/12/2016 016485 DOC ELET E 444,04 D 454.993,04 C

15/12/2016 667609 PAG BOLETO 15.183,55 D 439.809,49 C

15/12/2016 945856 PAG BOLETO 4.740,00 D 435.069,49 C

15/12/2016 122189 ENVIO TED 12.960,00 D 422.109,49 C

15/12/2016 123339 ENVIO TED 529,10 D 421.580,39 C

15/12/2016 125705 ENVIO TED 3.249,04 D 418.331,35 C

15/12/2016 126941 ENVIO TED 4.998,00 D 413.333,35 C

15/12/2016 122935 TEV MESM T 4.422,47 D 408.910,88 C

15/12/2016 128131 TEV MESM T 3.742,16 D 405.168,72 C

15/12/2016 134410 TEV MESM T 120,00 D 405.048,72 C

15/12/2016 187129 DEB TARIFA 99.070,85 D 305.977,87 C

16/12/2016 187129 ES FOL PAG 37,62 D 305.940,25 C

20/12/2016 000001 CRED TED 300.000,00 C 605.940,25 C

27/12/2016 000000 DEB.AUTOR. 7.738,26 D 598.201,99 C

28/12/2016 007742 DOC ELET E 305,61 D 597.896,38 C
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28/12/2016 007765 DOC ELET E 844,76 D 597.051,62 C

28/12/2016 007786 DOC ELET E 3.249,04 D 593.802,58 C

28/12/2016 007807 DOC ELET E 498,05 D 593.304,53 C

28/12/2016 602934 PAG BOLETO 164,40 D 593.140,13 C

28/12/2016 604056 PAG BOLETO 529,70 D 592.610,43 C

28/12/2016 659375 PG LUZ/GAS 2.096,50 D 590.513,93 C

28/12/2016 659899 PAG FONE 161,85 D 590.352,08 C

28/12/2016 660107 PAG FONE 126,69 D 590.225,39 C

28/12/2016 660257 PAG FONE 3.930,06 D 586.295,33 C

28/12/2016 661137 PG ORG GOV 90.914,18 D 495.381,15 C

28/12/2016 109699 ENVIO TED 234,40 D 495.146,75 C

28/12/2016 113371 ENVIO TED 11.594,84 D 483.551,91 C

28/12/2016 050509 TEV MESM T 2.000,00 D 481.551,91 C

28/12/2016 050745 TEV MESM T 4.825,48 D 476.726,43 C

28/12/2016 050896 TEV MESM T 4.083,14 D 472.643,29 C

28/12/2016 076268 TEV MESM T 69,90 D 472.573,39 C

28/12/2016 187129 DEB TARIFA 462.540,78 D 10.032,61 C

29/12/2016 000001 CRED TED 300.000,00 C 310.032,61 C

29/12/2016 937346 PAG BOLETO 36.741,50 D 273.291,11 C

29/12/2016 039934 ENVIO TEV 670,00 D 272.621,11 C

29/12/2016 111395 ENVIO TED 4.375,00 D 268.246,11 C

29/12/2016 127829 ENVIO TED 178.977,06 D 89.269,05 C

29/12/2016 187129 ES FOL PAG 46,20 D 89.222,85 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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